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INFORMATION

OUTSIDE
AUSSEN

EINTRITTSPREISE
ADMISSION CHARGES
Preise für Saison 2024 / Prices for season 2024

ADULTS
ERWACHSENE

KIDS
6 TO 15 YEARS

KINDER
6 BIS 15 JAHRE

SCHÜLER-
GRUPPEN
SCHOOL 
GROUPS

ERMÄSSIGTE*
SENIOREN  & GRUPPEN
REDUCED* 
SENIOR CITZENS & 
GROUPS

FAMILY
2 ADULTS &
KIDS (6 TO 15 YEARS)

FAMILIEN
2 ERWACHSENE &
KINDER (6 BIS 15 JAHRE)

7,50 4,5035,4023,40

4,00 2,5019,9013,90

4,00 2,0013,909,90

6,00 4,5030,9019,90

17,00 82,9054,90
4,50

ERWACHSENE
ADULTS

2,50
KINDER

KIDS

Öffnungs- und Führungszeiten unter: www.dieriegersburg.at
Opening Hours and Tour times at: www.dieriegersburg.at

ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN / ADDITIONAL INFORMATION:

Preise für Saison 2024, alle Preise in Euro und inkl. MwSt. 
Prices for season 2024, all prices in Euro and including VAT.

Hunde sind in den Burginnenräumen nicht erlaubt!
Dogs are not allowed in the museums and castle interiors!

* ERMÄSSIGUNGEN (GÜLTIGER AUSWEIS NOTWENDIG): Senioren/Pensionisten, 
Studenten bis 26 Jahren, Menschen mit besonderen Bedürfnissen, Lehrlinge, 
Präsenz- und Zivildiener, Presse und Gruppen ab 20 Personen
* REDUCTION (VALID ID-CARD REQUIRED): Senior citizens/pensioners, students 
under 26, handicapt persons, apprentices, conscripts and those doing civilian 
service, press and groups from 20 people

AUDIOGUIDE 3,50

AT UK HU SI IT FR CZ ES RU KIDS

https://www.facebook.com/dieriegersburg
https://www.instagram.com/dieriegersburg
https://www.tripadvisor.at/Attraction_Review-g1443296-d195333-Reviews-Riegersburg_Castle-Riegersburg_Styria.html
mailto:burg%40dieriegersburg.at%20?subject=Anfrage%20von%20Homepage
https://www.dieriegersburg.at/
https://www.dieriegersburg.at/

